
更新して欲しい
更新して欲しくない
（工事に併せて撤去）

投票
（正の字）

朝日南公園 トイレ更新に関するアンケート調査

平素より市の公園行政の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く
お礼申し上げます。
さて、朝日南公園では、自治会のご要望を受けてトイレの更新を予定し
ております。しかし一方で、自治会に委託している日常管理（清掃等）の
継続が困難となり、トイレの撤去を望まれる自治会もあります。
つきましては、トイレ更新の是非についてアンケート調査を実施します
ので、下記よりご意見を頂きますようお願いいたします。

※トイレを更新する場合、清掃やトイレットペーパーの補充等の日常的な
維持管理は、引き続き管理自治会の皆様に行って頂くことになります。

連絡先
各務原市 河川公園課
担当 伊藤・武田
電話 058-383-1531（直通）

朝日５丁目西自治会の皆様

各務原市 河川公園課長

令和７年７月４日


